
Você está em: 

Extrato por período

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256 / 006 / 00000144-3

Data: 01/11/2013 - 14:06

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 

28/10/2013 094722 CRED TEV 2.847,51 C 2.847,51 C

28/10/2013 094723 CRED TEV 278,09 C 3.125,60 C

28/10/2013 094724 CRED TEV 221,41 C 3.347,01 C

28/10/2013 094725 CRED TEV 3.176,79 C 6.523,80 C

28/10/2013 321187 PG PREFEIT 221,41 D 6.302,39 C

28/10/2013 321188 PG PREFEIT 278,09 D 6.024,30 C

28/10/2013 207189 TEV MESM T 2.847,51 D 3.176,79 C

28/10/2013 000020 MANUT CAD 28,50 D 3.148,29 C

29/10/2013 001256 CRED.AUTOR 28,50 C 3.176,79 C

29/10/2013 000096 CHEQUE SAC 3.176,79 D 0,00 C


